
ГКОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат № 14» 
с. Константиновское 

ПРИКАЗ № 

31 августа 2021 года 

«Об утверждении Положения о родительском контроле за организацией 
горячего питания в ГКОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат 
№ 14» 

На основании методических рекомендаций Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 
18.05.2020 года MP 2.4.0180-20, протокола заседания комиссии по 
контролю за организацией качества питания от 26.08.2020 года, на 
основании заседания педагогического совета ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) школа-интернат № 14» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией 
горячего питания в ГКОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат 
№ 14» . 

2. Разместить данное Положение на сайте учреждения. 

3. Контроль исполнен 

Директор ГКОУ «Спец 
школа-интернат №14» 

о приказа оставляю за собой, 

зная) 
В.Ю. Середняк 


